
（ ） 

（ ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

                               

 

 

         

 

           

                               

                              

 

                                 

                                                           

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご 案 内 

風薫るさわやかな季節となりました。皆様には益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。平素は、本校教育並びにPTA 活動の進展･充実にご理解･

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来る５月２０日（土）に、令和５年度「運動会」を開催いたしま

す。昨年度に引き続き熱中症や感染症対策を講じながらの午前中開催とな

りますが、本年度は４年ぶりに来場者数の制限を設けず開催できることに

なりました。 

時節柄ご多用中とは存じますが、皆様おそろいでお越しいただき、「あき

らめず 心を一つに 笑顔でやりきる みつっ子」のスローガンのもと力

いっぱい演技する４３２名の児童に温かい拍手とご声援を賜りますよう、

ご案内申し上げます。 

令和5年5月吉日 

 各 位 

            たつの市立御津小学校長 田辺 育恵 

                御 津 小 学 校 P T A 会 長  白石 亜希菜 

 

 

 

  平成1９年９月 日 

 各 位 

         たつの市立御津小学校長   圓 尾 和 也 

              御津小学校ＰＴＡ会長  伊 藤 隆 之    

 

と き  令和５年５月２０日（土） 

        午前８時４５分～ 

【雨天順延 ：５月２１日（日 ）】  

ところ  御 津 小 学 校 運 動 場  

たつの市立御津小学校 

（ ） 

（ ） 


